
                                                                                                                                             
 

UCHWAŁA  NR XXXVIII/266/09 
RADY  MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 6 marca 2009 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
                    odprowadzania ścieków na terenie miasta Białogard 
 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,  z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458) i art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca  2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z 2007 r. Nr 147, 
poz. 1033 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 
    § 1. 1. Na wniosek Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Regionalne Wodociągi  
i Kanalizacja z siedzibą w Białogardzie, zwanej dalej „Spółką”, zatwierdza się taryfy za 
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie miasta 
Białogard według następujących cen  i stawek opłat ( VAT – podatek od towarów i usług ): 
 
1)  cena za dostarczoną wodę                       – 2,24 zł/m3 + 7% VAT = 2,40 zł/m3  
                                                                                     – dla wszystkich grup odbiorców usług; 
                                                         
2) stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę: 
      
     a) w rozliczeniach na podstawie przepisów 
         dotyczących przeciętnych norm  
         zużycia wody                                                     -  2,05 zł/m-c + 7% VAT = 2,19 zł/m-c,       
       
     b) w rozliczeniach w oparciu o wskazania 
          wodomierza głównego lub wodomierza 
          mierzącego ilość wody bezpowrotnie     
          zużytej                                                               -  3,03 zł/m-c + 7% VAT = 3,24 zł/m-c; 
 
3) cena za odprowadzone ścieki         – 3,55 zł/m3 + 7% VAT = 3,80 zł/m3  
                                                                                      – dla wszystkich grup odbiorców usług; 
 
4) stawki opłaty dodatkowej za zwiększone ładunki zanieczyszczeń w odprowadzonych 
    ściekach: 
    a) dla ścieków z metalami ciężkimi                     – 0,10 zł/m3 + 7% VAT = 0,11 zł/m3, 
    b) dla ścieków przemysłu mleczarskiego            – 0,16 zł/m3 + 7% VAT = 0,24 zł/m3, 
    c) dla ścieków przemysłu spożywczego              – 0,58 zł/m3 + 7% VAT = 0,62 zł/m3, 
    d) dla ścieków przemysłu zawierających  
         chlorki powyżej 1000 mg/dm3                        – 1,26 zł/m3 + 7% VAT = 1,35 zł/m3. 
 
     2. Taryfy określone w ust. 1  stanowią załącznik do uchwały. 
 



      
                                                                 - 2 – 
 
    § 2. Taryfy określone w § 1 obowiązują przez 1 rok, od dnia 1 kwietnia 2009 r. do dnia 
31 marca 2010 r. 
 
     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółki. 
     
     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
      
 


